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1. ОПШТИ ИНФОРМАЦИИ  
  

Име и презиме Мартин Малиновски 

Татково име Александар 

Пол Машки 

Датум и место на раѓање  18.12.1980 Скопје 

Адреса на живеење Ул.Руди Чајавец 33/6  

Поштенски број 1000 

Место на живеење Скопје 

Општина на живеење Аеродром 

Приватен телефонски број 075326286 

Службен телефонски број / 

Приватна електронска пошта malinovskimartin@yahoo.com  

Службена електронска пошта martin.malinovski@mepso.com.mk 
 

Националност Македонец 

Брачна состојба Женет 

 

2. ОБРАЗОВАНИЕ  

Назив на институција Универзитет Св.Кирил и Методиј – Правен Факултет 

Датум на започнување 01.10.2001 

Диплома (ДА/НЕ) (Датум на 
завршување) 

Да  29.11.2007 

Стекнат стручен назив 
 

Дипломиран правник 
 

Образовна област - специјалност 
 

Граѓанско право 

 

3. РАБОТНО ИСКУСТВО  

Организација – институција КПД Идризово со отворено одделение во Велес 

Работна позиција Советник за човечки ресурси 

Датум на започнување 23.02.2012 

Датум на завршување 29.12.2015 

Опис на основните работни 
задачи 
 

Организација и вршење на работи од областа на права од 
работен однос и човечки ресурси, сложени правни работи 
и застапување пред  државни органи. 

Организација – институција АД Водостопанство на РМ 

Работна позиција Внатрешен ревизор за правни работи 

Датум на започнување 29.12.2015 

Датум на завршување 27.09.2019 

 

 
 

//Тука вметнете ја 
вашата 

ФОТОГРАФИЈА// 
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Опис на основните работни 
задачи 
 

Вршење на задачи од областа на внатрешната ревизија, 
други работни задачи од областа на правните работи и 
човечките ресурси 

Организација – институција АД Водостопанство на РМ-Подружница Скопско поле, 
Скопје 

Работна позиција Советник за правни работи и човечки ресурси 

Датум на започнување 27.09.2019 

Датум на завршување 29.07.2024(мирување) 

Опис на основните работни 
задачи 
 

Организација на човечки ресурси и права од работен 
однос, организација и водење на правни работи на 
подружницата и односи со корисници и изработка на акти 
, и застапување пред државни органи. 

 
 
 

4. ВОЛОНТЕРСКИ АКТИВНОСТИ  

Организација Адвокатска канцеларија Адв. Љубе Симјановски 

Работна позиција Приправник 

Датум на започнување 01.09.2008 

Датум на завршување 01.09.2011 

Опис на задачите и активностите 
 

Приправнички стаж, застапување пред овластен суд и 
изработка на правни акти од секаков вид. 
 
 

Организација Претседател на РМ-Проф.др Ѓорѓе Иванов - Народна 
канцеларија 

Работна позиција Волонтер 

Датум на започнување 2010 

Датум на завршување 2011 

Опис на задачите и активностите 
 

Организација на средби со граѓани, примање и 
процесуирање на претставки од граѓани, подршка на 
активностите на кабинетот на Претседателот на 
Републиката околу организација на настани, Член на 
организациониот одбор на проектот Школа за млади 
лидери под покровителство на Претседателот на РМ. 
 
 

 

  

5. СТРУЧНОСТ  

Во кое специфично поле имате 
докажана експертиза? 
 

Право и правни работи, изработка на сите видови правни 
акти, застапување пред надлежни органи .  

  
Преку формалното образование и за време на мојот 
професионален ангажман на досегашните мои работни 
позиции, и големиот број на обуки од областа на управно 
право, јавни набавки и човечки ресурси и семинари. 



 

 Одлично разбирање на Македонскиот правосуден систем 
и администрација, прописите од Општата управна 
постапка , одлично познавање на алатките за 
канцелариско работење и комуникација со странки. 
Солидна брзина и ефективност при извршувањето на 
работните задачи. Десет годишно работно искуство во 
сериозни државни институции каде што имам покажано 
добри работни перформанси. 

 

6. ЛИЧНИ ИНТЕРЕСИ  
  Право, кариера која наскоро би сакал да премина во 

приватниот сектор , Семејство, Спорт-фудбал , кошарка , 
пливање. 

Познавање јазици Диплома / сертификат за втор мајчин јазик Англиски Јазик 
од CSUN California – USA 
 
 

Дополнителни вештини Microsoft Office™ (Word™, Excel™ и PowerPoint™) 
Open Office 
 

 
 


